Comunicado I - PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

Comunicado no tocante a isenção da taxa de
inscrição do Processo Seletivo do Município
de Apiúna - SC.

A Comissão do Processo Seletivo, nomeada pela Portaria nº 091/2025, representado por sua Presidente,
Sra. Mariléia Rezini Merini, no uso de suas atribuições e segundo dados remetidos pela empresa
responsável pela execução do Processo Seletivo, torna pú blico qúe na o hoúve recúrso no tocante ao
indeferimento do pedido de isença o (Edital nº 002/2025), desta forma, resta o seú indeferimento
definitivo, sendo qúe na o ha  nenhúm pedido deferido.

Apiú na - SC, 17 de fevereiro de 2025.

Marcelo Doutel da Silva
Prefeito Múnicipal

Mariléia Rezini Merini
Presidente da Comissa o do Processo Seletivo
Portaria nº 91/2025